
https://www.pasiula.lt/pid-855003/aeg-bsk798380m-garine-orkaite.html

✔  Pilni garai (100%)
✔  1 lygio teleskopiniai bėgeliai
✔  Mėsos termometras
✔  Švelnus durelių uždarymas
✔  Kilmės šalis: Vokietija

AEG BSK798380M Garinė orkaitė

PROFESIONALO VERTI REZULTATAI.
JŪSŲ VIRTUVĖJE
Gaminkite profesionalų vertus patiekalus namuose su „9000
SteamPro“ orkaite, turinčia „Steamify®“ funkciją. Naudodami tris
kepimo lygius galite šildyti, gaminti garuose arba derinti abu
gaminimo būdus. Galima net kepti vakuume. Patikimi puikūs
rezultatai, automatiškai nustačius „Steamify®“ funkciją. 
RESTORANO KOKYBĖS REZULTATAS
NAMUOSE
Profesionalūs virėjai jau seniai perėjo prie kepimo vakuume, kad
patiekalai visada būtų tobuli. Kepimo vakuume technologija leidžia
namuose gaminti Jūsų lūkesčius pranokstančius patiekalus. 
FUNKCIONALI. INTEGRUOTA.
INDIVIDUALI. „SMART KITCHEN“
Valdykite savo orkaitę nuotoliniu būdu, domėkitės mūsų partneriais
ir net gaukite individualios pagalbos virtuvėje – visa tai su
programėle „My AEG Kitchen“. Tokiu būdu naudotis „Smart
Kitchen“ bus dar patogiau ir paprasčiau. 
KASKART GAMINKITE SKANIUS
PATIEKALUS
Tiksliai matuojant patiekalo vidinę temperatūrą, maisto jutiklis
praneša, kada paruošiamas kepsnys su krauju, vidutiniškai ar gerai
iškeptas. Taip pat galite kaip norite paruošti žuvį ir daržoves. 
INTUITYVUS MAISTO GAMINIMAS
ORKAITĖJE. SU JUTIKLINIU VALDYMO
SKYDELIU „EXCITE
Jutikliniame valdymo skydelyje „EXCite“ lengva rasti įvairiausių
orkaitės funkcijų kiekvienam patiekalui. Juo taip pat lengva
reguliuoti orkaitės temperatūrą ir laiką. Beto, jis greitai reaguoja bei
pateikia svarbiausią informaciją. 
Specifikacijos:
• Integruojama nepriklausoma orkaitė
• Daugiafunkcinė orkaitė su integruotomis gaminimo garuose
funkcijomis
• Mėsos termometras
• Nerūdijantis plienas, ant kurio nelieka pirštų atspaudų
• Elektroninis temperatūros reguliavimas
• Orkaitės kaitinimo funkcijos: Apačia, Ventiliatorius + apšvietimas,
Grilis, Grilis + apačia, Grilis + apačia + ventiliatorius, Grilis +
ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas + apačia + ventiliatorius, Žiedinis
kaitinimas + ventiliatorius, Garai + apačia + ventiliatorius, Garai +
ventiliatorius, Garai + žiedinis kaitinimas + apačia + ventiliatorius
• Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
• Automatinis temperatūros pasiūlymas
• Automatinės programos pagal svorį
• Dažnai naudojamų orkaitės nustatymų atminties funkcija
Veikimas:
• Naudingas tūris, l: 70
• Valymo metodas: Garais
• Temperatūros diapazonas: 30°C - 230°C
Montavimas:
• Prietaiso matmenys AxPxG, (mm): 594x595x567
• Montavimo matmenys AxPxG, (mm): 590x560x550
• Saugiklis (A): 16
• Svoris (neto), kg: 39.5
Energija:
• Maksimalus elektros galingumas, W: 3500
• Energijos efektyvumo klasė: A++
Kita:
• Gaminio numeris (PNC): 944 188 484
• Maitinimo laido ilgis, m: 1.5
• Įtampa, V: 230
• Kepimo padėklų laikikliai: Šoninės grotelės, Nerūdijančio plieno
• Kepimo grotelės: 1 nerūdijančio plieno grotelės
• Papildomi priedai: TR1LFSTV, Vandens kietumo testavimo juostelė
• Orkaitės durelių stiklų skaičius: 4
• Bar kodas: 7332543774562
• ProductTitle: Garinė orkaitė 9000 serija „SteamPro“ su maisto
termometru 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Ilgametė AEG patirtis, byloja apie Vokietijos rinkos tradicijas.
Kompanija jau daugiau nei šimtą metų kuria produktus
profesionalams, kurie vertina kokybę, inovacijas bei patvarumą.
Visa įmonės produkcija, kuriama atsižvelgiant į vartotojo norus,
užtikrinant nepriekaištingą veikimą ir puikų dizainą. 

https://www.aeg.lt/kitchen/cooking/ovens/oven/bsk798380m/

